REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

CML1 - Cici duatlon - mlajSi cicibani

Uvr. St. Priimek in ime Klub Licenca Casi Rezultat
1 7 HARNOLD SVAJGER M TK Logatec 2021TZS368 :01.2 (22.5) :46.4 (15.7) :24.1  0:08:50.0
2 22 MORI Nik TK Ljubljana 2021TZS472  :04.6 (21.7) :50.0 (19.1) :24.1  0:08:59.6
3 28 REMON Marcos Pogi Team Generali :05.0 (22.6) :47.2 (22.3) :30.5 0:09:07.8
4 15 KRIZAN Bor TK Inles Riko Ribnica 2021TZS134  :03.8 (20.7) :07.1 (15.8) :24.8 0:09:12.3
5 19 MEH Tevz TK Novo mesto 2021TZS232  :08.8 (19.8) :55.1 (23.3) :38.4 0:09:25.6
6 14 KOVACIC Luka Leon TK Novo mesto 2021TZsS417  :07.8(22.3) :22.5(18.0) :23.1  0:09:33.9
7 35 ZAGAR Filip TK Inles Riko Ribnica 2021TZS138 :22.4 (21.2):08.0 (17.1) :29.7 0:09:38.5
8 24 PERSE David TK Trisport CSE Projekt = 2021TZS588  :14.4 (23.9) :12.4 (15.3) :33.9  0:09:40.1
9 3 DOKL Jakob TK Ljubljana 2021TZS434  :11.9 (27.6) :11.2 (19.2) :31.8 0:09:42.0
10 9 HRIBAR Jure TK Ljubljana 2021TZS444 :12.5(25.0) :19.4 (20.4) :34.0  0:09:51.5
11 20 MIHELIC Lan :05.5 (29.6) :57.7 (19.3) :33.0 0:10:25.4
12 21 MISKO Lenart TK Logatec :22.3 (30.1) :29.8 (26.8) :40.3 0:11:29.5
13 10 IVANEZ Vitan TK Novo mesto :30.6 (37.1) :20.4 (25.5) :40.7 0:11:34.4
14 11 JERAS Lan TK Utrip :33.6 (26.3) :18.7 (38.4) :39.3  0:11:36.5
15 5 DROLC Oto TK Trisport CSE Projekt :35.8 (26.3) :29.2 (23.4) :44.0 0:11:38.8
16 34 ZAMLJEN Tim TK Trisport CSE Projekt :37.0 (28.6) :20.3 (29.2) :45.5 0:11:40.8
17 31 URH Urban TK Trisport CSE Projekt :37.1 (25.9) :33.0 (26.5) :39.3 0:11:42.0
18 2 CERNELIC Matej TK Trisport CSE Projekt =~ 2021TZS303  :19.6 (30.3) :30.4 (36.4) :45.5 0:11:42.3
19 6 DURACKOVIC LICEN Ni TK Ljubljana :38.9 (30.8) :22.3 (23.7) :48.4 0:11:44.3
20 17 MARJANOVIC Flora TK Novo mesto :29.4 (30.6) :27.2 (18.1) :03.2  0:11:48.7
21 4 DRLOC Ben TK Trisport CSE Projekt :39.9 (31.3) :10.7 (21.1) :52.0 0:12:35.2
22 32 VERBIC Teo TK Utrip 2021TZS080 00 DNS
22 30 SPAN GARIBALDI Mai A TK Ljubljana 2021TZS496 00 DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

CZ1 - Cici duatlon - mlajSe cicibanke

1 27 POGACAR Manca TK Utrip 2021TZS623  :10.3 (23.0) :21.7 (18.8) :27.5 0:09:41.5
2 26 PODOBNIK Ajda TK Ljubljana 2021TZS598  :10.4 (20.5) :24.7 (19.0) :29.8 0:09:44.5
3 13 KOSIR Zoja TK Ljubljana 2021TZS453  :11.3(27.2) :18.3(18.2) :34.5 0:09:49.7
4 33 VUCKO Ana TK Trisport CSE Projekt :08.3(24.2) :33.0(31.2) :34.2 0:10:11.1
5 29 SLANIC Mila TK Ljubljana 2021TZS491  :28.4 (28.0) :09.9 (25.9) :36.4 0:11:08.7
6 8 HLADNIK Jasna TK Logatec :21.7 (27.9) :35.1 (24.8) :44.1  0:11:33.7
7 12 KODRA Nika TK Trisport CSE Projekt :33.0(31.8) :28.7 (33.0) :37.6  0:11:44.2
8 25 PETERCA SVIGELJ Frid TK Trisport CSE Projekt =~ 2021TZS330  :34.6 (32.2) :33.0 (24.7) :141.6  0:11:46.4
9 23 NOVAK Tinkara TK Trisport CSE Projekt :24.7 (34.6) :41.2 (36.9) :33.1 0:11:50.7
10 18 MEDVEDEC Manca Sofij TK Eklimas Ajdovs¢ina 2021TZS180  :41.4 (41.7) :38.6 (24.7):51.6 0:13:18.1
11 16 LEVAC Juno TK Logatec :59.6 (31.2) :25.1 (25.8) :08.0 0:13:29.8
12 1 BIZALJ Ura TK Utrip 00 DNF
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CM2 - Cici duatlon - cicibani

REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020
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MLAKAR Jaka
JURMAN Bine
SLANIC Nino
CUKROV Luka
DREMELJ Zan
SELISKAR Rok
REBERNIK Jaka
URBAS Lars
PAJEK AZbe
BOHAR Jan
POROBIC Klemen
URH AZbe
SEPEC Jaka

TIMING Ljubljana

TK Utrip

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Logatec

TK Utrip

TK Logatec

TK Ljubljana

TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto
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2021TZS089
2021TZS448
2021TZS490

2021TZS235
2021TZS233
2021TZS570
2021TZS618
2021TZS569

2021TZS347
2021TZS515

:46.1 (19.4) :44.2 (15.8) :
:55.3 (22.8) :46.4 (14.8) :
:57.9 (21.3) :44.2 (17.3) :
:53.8 (21.8) :49.3 (18.8) :
:45.9 (22.5) :57.9 (22.0) :
:04.4 (21.8) :57.3 (20.1) :
:05.5 (22.2) :56.5 (20.0) :
:13.4 (25.2) :11.0 (21.1) :
:17.6 (27.2) :10.5 (22.9) :
:18.7 (26.5) :19.8 (20.5) :
:16.2 (24.3) :25.0 (27.3) :

00
00

19.5
19.7
19.5
21.8
19.7
26.2
26.9
30.6
43.0
45.7
42.6

0:08:25.2
0:08:39.1
0:08:40.4
0:08:45.8
0:08:48.1
0:09:10.0
0:09:11.3
0:09:41.5
0:10:01.4
0:10:11.4
0:10:15.5
DNS
DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

CZ2 - Cici duatlon - cicibanke

1 46 MARTINSEK Enja TK Ljubljana 2021TZS466  :54.2 (19.9) :53.4 (19.8) :22.0 0:08:49.5
2 50 PINTAC $pela TK Ljubljiana 2021TZS482  :58.5(21.5) :11.9 (15.0) :24.0 0:09:11.1
3 56 SRAKA Lora TK Ljubljana 2021TZS492  :02.3 (20.2) :08.3 (19.3) :28.5 0:09:18.8
4 44 KRIZAN Ela TK Inles Riko Ribnica 2021TZS135  :04.0 (19.6) :07.6 (21.2) :33.5 0:09:26.1
5 54 SIMICAK Lara TK Trisport CSE Projekt ~ 2021TZS341  :07.9 (23.8) :22.2 (19.6) :25.2  0:09:38.8
6 47 MIHELIC Maga TK Inles Riko Ribnica 2021TZS120  :06.7 (28.7) :23.8 (17.7) :35.8  0:09:53.0
7 41 HRENKO Gaja TK Ljubljana 2021TZS442  :22.1(23.9) :50.6 (21.9) :33.5 0:10:32.2
8 45 MARJANOVIC Eva TK Novo mesto :16.4 (27.7) :40.0 (20.3) :01.7  0:10:46.3
9 42 IVANEZ Zarja TK Novo mesto 2021TZS229  :18.3 (24.4) :45.8 (44.7) :34.0 0:10:47.4
10 39 FERBEZAR Tamara TK Utrip 2021TZS091  :31.0 (25.8) :08.5(23.0) :43.4 0:12:11.9
11 40 FERBEZAR Patricija TK Utrip 2021TZS090 :42.0 (28.8) :07.3(29.0) :58.3 0:12:45.7
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

SM - Super Sprint / Za vsakogar - mosSki skupno

Uvr. St
1 65
2 96
8 102
4 97
5 101
6 100
7 104
8 95
9 83

10 84
11 80
12 105
13 69
14 70
15 92
16 73
17 76
18 67
19 75
20 88
21 81
22 66
23 72
24 98
25 106
26 99
27 61
28 82
29 118
29 74
31 78
31 79
31 86
31 87
31 62
31 63
31 68
31 90
31 91

Priimek in ime
BRATUN Domen
TANZE Miran
ZAGAR Jurij
VERNEKER Ziga
ZAGAR Matic
ZAGAR Taj
GRUBESIC Aleksandar
SALAMUN Jasa
MLAKAR Nace
MORI Maks
MAKSIMOVIC Luka
PODBEVSEK Ziga
DEZMAN Luka
DEZMAN Anze
SELISKAR Lovro
KLEMEN Jakob
KOVACIC Gal Jurij
CAMPA Matevz
KOROSEC Ziga
PRELESNIK France
MARTINSEK Tian
CERAR Lovro
ISTENIC Luka
ZAMIDA Mark
VIDMAR Gaj
ZUPANCIC Izak
BARTELJ Miha
MEDVEDEC Matija Stef
HARNOLD Peter
KOPRIVNJAK AZbe
LUCOVNIK Gaber
MAJDIC Luka
PILIH Arne
PODOBNIK Jakob
BELAJ Nik
BERKOPEC Brin
DACA Matic

REJC Rok

RIFEL Nejc

TIMING Ljubljana

Klub

TK Ljubljana

TK Logatec

TK Inles Riko Ribnica
PK FuZinar

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec

TK Logatec

TK Utrip

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Trisport CSE Projekt
TK Trisport CSE Projekt
TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto

TK Utrip

TK Novo mesto

TK Novo mesto

TK Trisport CSE Projekt
TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Utrip

TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Logatec

TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto

TK Eklimas Ajdovsdina
TK Logatec

TK Logatec

TK Ljubljana

TK Trisport CSE Projekt
TK Trisport CSE Projekt
TK Ljubljana

TK Trisport CSE Projekt
TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Trisport CSE Projekt
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Licenca
2021TZ2S423
2021TZS352
2021TZS127
2021TZS612
2021TZS126
2021TZS128

2021TZS354
2021TZS088
2021TZS473
2021TZS610
2021TZS335
2021TZS305
2021TZS304
2021TZS234
2021TZS082
2021TZS416
2021TZS227
2021TZS314
2021TZS129
2021TZS467
2021TZS616
2021TZS445
2021725238
2021TZS374
2021TZS587
2021TZS225
2021TZS172
2021TZS369
2021TZS573
2021TZS462
2021TZS319
2021TZS333
2021TZS483
2021TZS300
2021725421
2021TZS430
2021TZS607
2021TZS339

:142.4 (17.5)
:42.6 (17.3)
:43.5 (18.9)
:33.4 (34.6)
:43.8 (22.7)
:45.6 (21.3)
:44.3 (28.4)
:12.8 (26.0)
:04.5 (16.3)
:04.6 (19.6)
:05.4 (25.8)
:48.4 (16.8)
:27.5 (21.6)
:13.5 (21.9)
:57.8 (19.1)
:57.6 (21.2)
:49.0 (19.8)
:57.3(18.9)
:46.7 (24.5)
:58.2 (26.6)
146.1 (21.2)
:21.6 (22.7)
:45.0 (21.4)
:23.7 (20.3)
:35.0 (23.2)
:37.0 (24.3) :46.5 (24.4) :42.8
:03.8 (21.3) :13.2 (20.6) :56.3
:50.5 (28.8) :07.5 (32.7) :38.7

Casi

:58.1 (20.9)
:06.2 (20.7)
:04.7 (17.9)
:56.8 (31.7) :
:11.1 (23.1) :
:00.8 (26.7)
:25.4 (33.4) :
:16.9 (19.8) :
:35.8 (16.5) :
:32.9 (19.9)
:23.5 (25.6)
:45.3 (20.6)
:17.7 (19.8)
:23.0 (26.8) :
:57.9 (16.3) :
:56.5 (17.4)
:08.1 (16.1)
:59.0 (16.9)
:09.0 (25.8)
:140.1 (22.5)
:59.0 (23.0)
:57.0 (24.3) :
:14.9 (16.8) :
:39.9 (15.7) :
:20.8 (19.6) :

144.2 (29.8) ()
143.1 (19.6) ()

00
00
00
00
00
00
00
00
00

:16.3
:12.2
:14.6

271
32.0

:54.4

41.5
39.1
49.4

:57.3
:05.2
:35.0
:20.6

55.3
10.8

:15.5
:17.2
:20.1
:19.5
:52.0
:20.1

41.2
30.8
41.6
43.6

Rezultat
0:24:35.4
0:24:39.1
0:24:39.8
0:25:03.7
0:25:13.0
0:25:29.0
0:26:53.1
0:26:54.7
0:27:02.6
0:27:14.4
0:27:25.7
0:27:46.2
0:27:47.5
0:28:20.7
0:28:42.0
0:28:48.4
0:28:50.4
0:28:52.5
0:29:05.6
0:29:19.5
0:29:49.6
0:30:46.9
0:31:09.0
0:31:21.3
0:31:22.5
0:31:55.2
0:34:55.4
0:35:38.5

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - zenske skupno

60
89
64
77
94
71
85
103
93
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VERNEKER Ana Vita
PRELESNIK Tinkara

BEZLAJ Anja

KROMAR Ursa

SRAKA Luna
HRENKO Erin
PAJK Neja

BELA KOCAR Lina

SLANIC Iva

TIMING Ljubljana

PK Fuzinar

TK Inles Riko Ribnica

TK 3Life

TK Inles Riko Ribnica

TK Ljubljana
TK Ljubljana
TK Logatec
TK Utrip

TK Ljubljana
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2021TZS611
2021TZS130
2021TZS565
2021TZS117
2021TZS493
2021TZS441
2021TZS356

2021TZS489

:146.1 (36.1) :
:58.4 (24.4) :
:58.8 (20.6) :
:58.6 (23.6) :
:20.2 (23.0) :
:38.6 (25.7) :
:26.0 (19.8) :
:146.6 (23.0) :

31.5(28.0) :44.8
56.8 (20.1) :44.4
58.5 (16.7) :50.9
56.9 (20.3) :46.2
20.4 (20.8) :42.6
33.2(16.1) :42.7
56.7 (15.7) :43.0
36.5 (17.5) :02.2
00

0:27:06.6
0:28:24.3
0:28:25.7
0:28:25.8
0:30:07.1
0:31:36.5
0:31:41.4
0:32:06.0
DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

SM1 - Super sprint duatlon - starejsSi decki

Uvr. St
1 83
2 84
8 80
4 69
5 92
6 73
7 67
8 75
9 88

10 81
11 66
12 72
13 98
14 99
15 61
16 82
17 74
18 63
18 68
18 78
18 90
18 87

Priimek in ime
MLAKAR Nace
MORI Maks
MAKSIMOVIC Luka
DEZMAN Luka
SELISKAR Lovro
KLEMEN Jakob
CAMPA Matevz
KOROSEC Ziga
PRELESNIK France
MARTINSEK Tian
CERAR Lovro
ISTENIC Luka
ZAMIDA Mark
ZUPANCIC Izak
BARTELJ Miha
MEDVEDEC Matija Stef
KOPRIVNJAK AZbe
BERKOPEC Brin
DACA Matic
LUCOVNIK Gaber
REJC Rok
PODOBNIK Jakob

TIMING Ljubljana

Klub

TK Utrip

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto

TK Utrip

TK Novo mesto

TK Trisport CSE Projekt
TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Utrip

TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto

TK Eklimas Ajdovsdina
TK Logatec

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Ljubljana

TK Ljubljana

7143

Licenca
2021TZS088
2021TZS473
2021TZS610
2021TZS305
2021TZS234
2021TZS082
2021TZ2S227
2021TZS314
2021TZ2S129
2021TZS467
2021TZS616
2021TZS445
2021TZ2S238
2021TZS587
2021TZS225
2021TZS172
2021TZS573
2021TZS421
2021TZ2S430
2021TZ2S462
2021TZS607
2021TZS483

:04.5 (16.3)
:04.6 (19.6)
:05.4 (25.8)
:27.5 (21.6)
:57.8 (19.1)
:57.6 (21.2)
:57.3 (18.9)
:46.7 (24.5)
:58.2 (26.6)
146.1 (21.2)
:21.6 (22.7)
:45.0 (21.4)
:23.7 (20.3)
:37.0 (24.3) :46.5 (24.4) :
:03.8 (21.3) :13.2 (20.6) :
:50.5 (28.8) :07.5 (32.7) :

Casi

:35.8 (16.5) :
:32.9 (19.9)
:23.5 (25.6)
:17.7 (19.8) :
:57.9 (16.3) :
:56.5 (17.4)
:59.0 (16.9)
:09.0 (25.8)
:140.1 (22.5)
:59.0 (23.0)
:57.0(24.3) :
:14.9 (16.8) :
:39.9 (15.7) :

:143.1 (19.6) ()
00
00
00
00
00

49.4

:57.3
:05.2

20.6
10.8

:15.5
:20.1
1195
:52.0
:20.1

41.2
30.8
41.6
42.8
56.3
38.7

Rezultat
0:27:02.6
0:27:14.4
0:27:25.7
0:27:47.5
0:28:42.0
0:28:48.4
0:28:52.5
0:29:05.6
0:29:19.5
0:29:49.6
0:30:46.9
0:31:09.0
0:31:21.3
0:31:55.2
0:34:55.4
0:35:38.5

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

SZ1 - Super sprint duatlon - starejSe deklice

1 60 VERNEKER Ana Vita PK Fuzinar 2021TZS611  :46.1 (36.1) :31.5(28.0) :44.8 0:27:06.6
2 89 PRELESNIK Tinkara TK Inles Riko Ribnica 2021TZS130 :58.4 (24.4) :56.8 (20.1) :44.4 0:28:24.3
3 64 BEZLAJ Anja TK 3Life 2021TZS565  :58.8 (20.6) :58.5 (16.7) :50.9 0:28:25.7
4 77 KROMAR Ursa TK Inles Riko Ribnica 2021TZS117  :58.6 (23.6) :56.9 (20.3) :46.2 0:28:25.8
5 71 HRENKO Erin TK Ljubljiana 2021TZS441  :38.6 (25.7) :33.2 (16.1) :42.7 0:31:36.5
6 85 PAJK Neja TK Logatec 2021TZS356  :26.0 (19.8) :56.7 (15.7) :43.0 0:31:41.4
7 93 SLANIC Iva TK Ljubljiana 2021TZS489 00 DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

SM2 - Super sprint duatlon - kadeti

1 65
2 96
3 102
4 97
5 101
6 100
7 95
8 70
9 76
10 79
10 86
10 91
10 62

BRATUN Domen
TANZE Miran
ZAGAR Jurij
VERNEKER Ziga
ZAGAR Matic
ZAGAR Taj
SALAMUN Jasa
DEZMAN AnZe
KOVACIC Gal Jurij
MAJDIC Luka
PILIH Arne

RIFEL Nejc
BELAJ Nik

TIMING Ljubljana

TK Ljubljana

TK Logatec

TK Inles Riko Ribnica
PK FuZzinar

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec

TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto

TK Trisport CSE Projekt
TK Trisport CSE Projekt
TK Trisport CSE Projekt
TK Trisport CSE Projekt
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2021TZS423
2021TZS352
2021TZS127
2021TZ2S612
2021TZS126
2021TZS128
2021TZS354
2021TZS304
2021TZS416
2021TZS319
2021TZS333
2021TZS339
2021TZS300

142.4 (17.5) :
142.6 (17.3) :
:43.5 (18.9) :
:33.4 (34.6) :
:143.8 (22.7) :
:45.6 (21.3) :
:12.8 (26.0) :
:13.5(21.9) :
:49.0 (19.8) :

58.1 (20.9)
06.2 (20.7)
04.7 (17.9)

00.8 (26.7)
16.9 (19.8)
23.0 (26.8)
08.1 (16.1)
00
00
00
00

:16.3
:12.2
:14.6
56.8 (31.7) :
11.1 (23.1):
:54.4
:39.1
:55.3
:117.2

271
32.0

0:24:35.4
0:24:39.1
0:24:39.8
0:25:03.7
0:25:13.0
0:25:29.0
0:26:54.7
0:28:20.7
0:28:50.4
DNS
DNS
DNS
DNS

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje

1 94 SRAKA Luna TK Ljubljana 2021TZS493  :20.2 (23.0) :20.4 (20.8) :42.6  0:30:07.1
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VML - Duatlon za vsakogar - starejSi mladinci
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VZ1 - Duatlon za vsakogar - starejSe mladinke

1 103 BELA KOCAR Lina TK Utrip :46.6 (23.0) :36.5 (17.5) :02.2  0:32:06.0
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VM2 - Duatlon za vsakogar - ¢lani 1

1 104 GRUBESIC Aleksandar TK Logatec :44.3 (28.4) :25.4 (33.4) :41.5 0:26:53.1
2 105 PODBEVSEK Ziga TK Trisport CSE Projekt =~ 2021TZS335  :48.4 (16.8) :45.3 (20.6) :35.0 0:27:46.2
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VZ2 - Duatlon za vsakogar - €lanice 1
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VM3 - Duatlon za vsakogar - veterani 1

1 118 HARNOLD Peter TK Logatec 2021TZS369 :44.2 (29.8) () DNF
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VZ3 - Duatlon za vsakogar - veteranke 1
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VM4 - Duatlon za vsakogar - veterani 2

1 106 VIDMAR Gaj TK Logatec 2021TZS374  :35.0 (23.2) :20.8 (19.6) :43.6  0:31:22.5

TIMING Ljubljana 17 | 43 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

VZ4 - Duatlon za vsakogar - veteranke 2
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM - Sprint duatlon - moski skupno

Uvr. St
1 134
2 114
8 145
4 115
5 119
6 121
7 142
8 125
9 147
10 141
11 113
12 148
13 109
14 130
15 150
16 112
17 133
18 144
19 107
20 140
21 128
22 143
23 146
24 111
25 116
26 154
27 122
28 126
29 137
30 110
31 152
32 149
32 138
34 135
34 153
34 151
34 131

Priimek in ime
PODGORSEK Ziga
DENSA Ul

TOMSIC Stas
DOLGAN Tjaz
ISKRA Simon
KOSOVEL Luka
SKUFCA Maks
LIPOVSEK Jan
VEHAR Borut
SALAMUN Darko
DECMAN Matej
VERBIC Crt
BOJANC Domen
MISVELJ Sas
VRHUNC Tilen
CESEN Grega
PILIH Tomaz

SPAN GARIBALDI Zan
ANTOLIN Zoran
SUSNIK Gregor
MEH Jure

SOBAR Primoz
TROJAR Bojan
CERNELIC Maks
GASPERIC Matjaz
STARMAN Gorazd
KRAJNC Igor
MAKOVEC Igor
PRAH Andrej
BUZETI Stefan
KRUSIC Matevz
VIMOS KOCBEK Nevan
ROZMAN Marko
PODGORSEK Nejc
PAVLIN Gregor
GROSS S.

PAVLIN David Aljo3a

TIMING Ljubljana

Klub

TK Utrip

TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Eklimas Ajdovsdina
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport CSE Projekt
TK Novo mesto

TK Logatec

TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Utrip

TK Trisport CSE Projekt
TK Gorenjska

TK Gorenjska

TK Trisport CSE Projekt
TK Ljubljana

Team Turbo Tropovci
TK Utrip

TK Novo mesto

TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec

TK Trisport CSE Projekt
TK Utrip

TK Gorenjska

TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Novo mesto

Team Turbo Tropovci
TK Trisport CSE Projekt
TK Ljubljana

TK Novo mesto

TK Utrip

TK Utrip

Karate klub Sensei

TK Utrip
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Licenca
20211TZS083
2021TZS433
2021TZS124
2021TZS435
2021TZS209
2021TZ2S620
2021TZS123
2021TZS318
2021TZ2S224
2021TZS353
2021TZS113
2021TZS081
2021TZ2S092
2021TZ2S323
2021TZS041
2021TZ2S027
2021TZS331
2021TZS497
2021TZ2S043
2021TZS104
2021TZ2S216
2021TZS139
2021TZS359
2021TZ2S302
2021TZ2S087
2021TZS636
2021TZS456
2021TZS215
2021T2S218
2021TZS044

2021TZS503

2021T2S221
2021TZS084

2021TZS070

:12.0 (16.6)
:43.0 (16.1)
:12.6 (16.6)
:112.7 (13.8)
:43.4 (16.6)
:45.5 (23.2)
:36.5 (16.4)
:36.0 (19.4)
:38.0 (22.5)
:36.8 (18.0)
:38.7 (21.0)
:37.7 (16.4)
144.7 (18.4)
:10.4 (34.3)
:52.5 (23.1)
:43.0 (21.5)
:23.4 (25.3)
:04.3 (22.7)
:36.5 (42.6)
144.6 (24.7)
:08.6 (56.5)
:45.2 (30.8)
:54.8 (33.3)
:02.5(19.2)
:18.8 (27.6)
:04.6 (51.7)
:24.8 (42.6)
:30.0 (43.0)
:29.8 (45.6)
:13.2 (56.9)
:04.8 (29.6)

Casi
:37.7 (16.6) :
:06.4 (24.0) :
:35.9 (19.5) :
:140.2 (19.5) :
:42.8 (20.8) :
:49.0 (26.8) :
:01.9 (18.3)
:00.6 (16.4)
:57.3 (24.6)
:02.4 (27.7)
:58.7 (19.2)
:00.4 (22.8)
:53.8 (18.2)
:36.9 (33.0) :
:05.3 (29.1) :
:17.8 (24.0)
:37.5 (22.8)
:48.6 (23.1)
:05.5 (33.5)
:18.7 (29.6)
:24.1 (30.4)
:56.2 (33.0)
:25.8 (33.1)
:22.8 (26.5) :
:06.1 (27.4)
:54.3 (46.8)
:46.6 (38.9)
:38.3 (45.1)
:34.4 (40.8)
:33.4 (52.8)
:09.3 (24.5)

144.2 (18.1) ()
:16.1 (26.0) :08.9 (15.8)

00
00
00
00

03.9
58.0
42.4
57.4
24.6
47.3

:03.3
:15.9
:16.8
219
:53.3
:19.8
:07.6

22.9
47.5

:11.9
:13.7
146.5
:54.5
:08.5
1235
:00.3
:17.0

31.1

:58.6
:17.5
:31.0
:59.0
:16.4
:28.3
:31.5

Rezultat
0:58:27.0
0:58:27.6
0:59:07.1
0:59:23.9
1:00:28.4
1:01:12.0
1:01:16.6
1:01:28.5
1:01:39.4
1:01:47.0
1:02:11.0
1:02:37.3
1:03:22.8
1:04:17.6
1:04:37.6
1:04:58.3
1:08:03.0
1:08:25.3
1:08:52.9
1:09:06.3
1:09:23.2
1:11:45.8
1:14:44.1
1:17:42.4
1:19:18.7
1:19:55.1
1:20:04.0
1:20:35.6
1:20:47.2
1:21:04.7
1:28:39.9
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ - Sprint duatlon - zenske skupno

1 108 BARTOL Monika TK Inles Riko Ribnica 2021TZS110 :37.2(22.1) :21.0 (24.2) :30.0 1:04:14.7
2 120 KOMPAN Tanja TK Trisport CSE Projekt = 2021TZS313  :04.0 (36.4) :50.6 (25.4) :12.0 1:08:08.6
3 129 MIHEVC Lara TK Logatec 2021TZS355 :43.4 (17.1) :26.2 (18.7) :40.2  1:08:25.7
4 136 POGACAR Neza TK Utrip 2021TZS096 :43.8 (18.6) :12.4 (22.8) :49.2  1:11:26.9
5 127 MARADIN Manca TK Trisport CSE Projekt 2021TZS320 :19.9 (20.8) :35.2 (20.8) :28.3 1:13:05.2
6 123 KRZISNIK Nika TK Eklimas Ajdovs¢ina 2021TZS164  :28.6 (20.0) :53.8 (21.6) :18.4 1:16:22.5
7 117 GRADISEK Neza TK Utrip 2021T2S073 :31.4 (24.6) :55.1 (31.8) :26.0 1:16:49.0
8 132 PILIH Vita TK Trisport CSE Projekt 2021TZS332 :15.6 (18.7) :51.7 (22.5) :26.0  1:21:14.7
9 139 STRES Tinkara TK Eklimas Ajdovsdina 2021TZS163 00 DNF

10 124 LEVEC Jana TK Trisport CSE Projekt 2021TZS317 00 DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM1 - Sprint duatlon - mlajSi mladinci

1 114 DENSAUI TK Ljubljana 2021TZS433  :43.0 (16.1) :06.4 (24.0) :58.0 0:58:27.6
2 145 TOMSIC Stas TK Inles Riko Ribnica 2021TZS124  :12.6 (16.6) :35.9 (19.5) :42.4 0:59:07.1
3 115 DOLGAN TjaZ TK Ljubljana 2021TZS435 :12.7 (13.8) :40.2 (19.5) :57.4 0:59:23.9
4 109 BOJANC Domen TK Utrip 2021TZS092  :44.7 (18.4) :53.8 (18.2) :07.6 1:03:22.8
5 130 MISVELJ Sa$ TK Trisport CSE Projekt ~ 2021TZS323  :10.4 (34.3) :36.9 (33.0) :22.9 1:04:17.6
6 144 SPAN GARIBALDI Zan TK Ljubljana 2021TZS497 :04.3 (22.7) :148.6 (23.1) :46.5 1:08:25.3
7 111 CERNELIC Maks TK Trisport CSE Projekt ~ 2021TZS302  :02.5(19.2) :22.8 (26.5) :31.1 1:17:42.4
8 149 VIMOS KOCBEK Nevan TK Ljubliana 2021TZS503 144.2 (18.1) () DNF

9 131 PAVLIN David Aljo3a TK Utrip 2021TZS070 00 DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ1 - Sprint duatlon - mlajSe mladinke

1 129 MIHEVC Lara TK Logatec 2021TZS355  :43.4(17.1) :26.2 (18.7) :40.2  1:08:25.7
2 127 MARADIN Manca TK Trisport CSE Projekt 2021TZS320 :19.9 (20.8) :35.2 (20.8) :28.3 1:13:05.2
3 123 KRZISNIK Nika TK Eklimas Ajdovscina 2021TZS164  :28.6 (20.0) :53.8 (21.6) :18.4 1:16:22.5
4 139 STRES Tinkara TK Eklimas Ajdovsc&ina 2021TZS163 00 DNF
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM2 - Sprint duatlon - starejSi mladinci

134 PODGORSEK Ziga
121 KOSOVEL Luka
148 VERBIC Crt

135 PODGORSEK Nejc

A W NP

TIMING Ljubljana

TK Utrip 20211TZS083 :12.0 (16.6) :37.7 (16.6) :03.9 0:58:27.0
TK Eklimas Ajdovscina 2021TZS620  :45.5(23.2) :49.0 (26.8) :47.3 1:01:12.0
TK Utrip 2021TZS081  :37.7 (16.4) :00.4 (22.8) :19.8 1:02:37.3
TK Utrip 2021TZ2S084 00 DNS

23 / 43 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ2 - Sprint duatlon - starejSe mladinke

1 108 BARTOL Monika TK Inles Riko Ribnica 2021TZS110 :37.2(22.1) :21.0 (24.2) :30.0 1:04:14.7
2 117 GRADISEK Neza TK Utrip 2021TZS073  :31.4 (24.6) :55.1 (31.8) :26.0  1:16:49.0
3 132 PILIH Vita TK Trisport CSE Projekt ~ 2021TZS332  :15.6 (18.7) :51.7 (22.5) :26.0 1:21:14.7
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM3 - Sprint duatlon - ¢lani 1

1 119 ISKRA Simon TK Novo mesto 2021TZS209 :43.4 (16.6) :42.8 (20.8) :24.6  1:00:28.4
2 142 SKUFCA Maks TK Inles Riko Ribnica 2021T2S123 :36.5 (16.4) :01.9 (18.3) :03.3  1:01:16.6
3 125 LIPOVSEK Jan TK Trisport CSE Projekt 2021TZS318 :36.0 (19.4) :00.6 (16.4) :15.9 1:01:28.5
4 113 DECMAN Matej TK Inles Riko Ribnica 2021TZS113 :38.7 (21.0) :58.7 (19.2) :53.3  1:02:11.0
5 143 SOBAR Primoz TK Inles Riko Ribnica 2021TZS139 :45.2 (30.8) :56.2 (33.0) :00.3 1:11:45.8
6 138 ROZMAN Marko TK Novo mesto 2021TZ2S221 :16.1 (26.0) :08.9 (15.8) DNF
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ3 - Sprint duatlon - ¢lanice 1

1 136 POGACAR Neza TK Utrip 2021TZS096  :43.8 (18.6) :12.4 (22.8) :49.2 1:11:26.9
2 124 LEVEC Jana TK Trisport CSE Projekt 2021TZS317 00 DNS
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM4 - Sprint duatlon - élani 2

1 150 VRHUNC Tilen TK Gorenjska 2021TZS041  :52.5(23.1) :05.3(29.1) :47.5 1:04:37.6
2 154 STARMAN Gorazd TK Gorenijska 2021TZS636  :04.6 (51.7) :54.3 (46.8) :17.5 1:19:55.1
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ4 - Sprint duatlon - €élanice 2
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM5 - Sprint duatlon - veterani 1

1 147 VEHAR Borut TK Novo mesto 2021TZS224  :38.0 (22.5) :57.3 (24.6) :16.8 1:01:39.4
2 141 SALAMUN Darko TK Logatec 2021TZS353  :36.8 (18.0) :02.4 (27.7) :21.9 1:01:47.0
3 112 CESEN Grega TK Gorenjska 2021TZS027  :43.0 (21.5) :17.8 (24.0) :11.9 1:04:58.3
4 128 MEH Jure TK Novo mesto 2021TZS216  :08.6 (56.5) :24.1 (30.4) :23.5 1:09:23.2
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 1

1 120 KOMPAN Tanja TK Trisport CSE Projekt 2021TZS313 :04.0 (36.4) :50.6 (25.4) :12.0 1:08:08.6
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM6 - Sprint duatlon - veterani 2

1 133 PILIH Tomaz TK Trisport CSE Projekt 2021TZS331 :23.4 (25.3) :37.5(22.8) :13.7 1:08:03.0
2 140 SUSNIK Gregor TK Utrip 2021TZS104  :44.6 (24.7) :18.7 (29.6) :08.5 1:09:06.3
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 2
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM7 - Sprint duatlon - veterani 3

1 116 GASPERIC Matjaz TK Utrip 2021TZS087  :18.8 (27.6) :06.1 (27.4) :58.6 1:19:18.7
2 122 KRAJNC Igor TK Ljubljana 2021TZS456  :24.8 (42.6) :46.6 (38.9) :31.0 1:20:04.0
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ7 - Sprint duatlon - veteranke 3
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM8 - Sprint duatlon - veterani 4

1 126 MAKOVEC Igor TK Novo mesto 2021TZS215 :30.0 (43.0) :38.3 (45.1) :59.0 1:20:35.6
2 137 PRAH Andrej TK Novo mesto 2021TZS218  :29.8 (45.6) :34.4 (40.8) :16.4  1:20:47.2
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ8 - Sprint duatlon - veteranke 4
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM9 - Sprint duatlon - veterani 5

1 107 ANTOLIN Zoran Team Turbo Tropovci 2021TZS043 :36.5 (42.6) :05.5 (33.5) :54.5 1:08:52.9
2 146 TROJAR Bojan TK Logatec 2021TZS359 :54.8 (33.3):25.8 (33.1) :17.0 1:14:44.1
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ9 - Sprint duatlon - veteranke 5
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM10 - Sprint duatlon - veterani 6

1 110 BUZETI Stefan Team Turbo Tropovci 2021TZS044  :13.2 (56.9) :33.4 (52.8) :28.3 1:21:04.7
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ10 - Sprint duatlon - veteranke 6

TIMING Ljubljana 40 / 43 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TM11 - Sprint duatlon - veterani 7
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TZ11 - Sprint duatlon - veteranke 7
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REZULTATI

Ambroz Duatlon Komenda
Komenda, 16.8.2020

TMB - Sprint duatlon - Brez licence

1 152 KRUSIC Matevz TK Trisport CSE Projekt :04.8 (29.6) :09.3 (24.5) :31.5 1:28:39.9
2 153 PAVLIN Gregor TK Utrip 00 DNS
2 151 GROSSS. Karate klub Sensei 00 DNS
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